"Powiat Bytowski zobowiązuje się do pokrywania w 2023 roku - 10% kosztów rehabilitacji w odniesieniu 
do mieszkańców Powiatu Bytowskiego będących uczestnikami rehabilitacji w Warsztatach Terapii Zajęciowej 
w Słupsku, lecz w kwocie nie większej niż 3 278,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt 
osiem 00/100)". 

§ 2.  

Pozostałe warunki Porozumienia z dnia dnia 31 stycznia 2023 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. 1. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Miasta Słupska, 

jeden dla Powiatu Bytowskiego.                                                          .